Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа  №135 с углубленным изучением образовательной области

«Технология» г. Перми

Протокол  №  6

от  07.11.14г.

Заседание Наблюдательного совета МАОУ «СОШ № 135» г. Перми

Председатель: Т.Я. Шихова
Секретарь: О.А. Красных
Присутствовали:
Катаева Анна  Васильевна от трудового коллектива
Красных Ольга  Аркадьевна от трудового коллектива
Салахова Ирина Юрьевна Департамент образования
Шихова Тамара Якимовна  от общественности, доцент кафедры общей педагогики ПГПУ
Шлыкова Ксения Ильясовна , от родительской общественности, председатель Управляющего
Совета школы № 135
Отсутствовала:
Главатских Елена Михайловна Департамент имущественных отношений
Приглашенные:  директор МАОУ «СОШ №135»г. Перми  Куляпин Алексей Сергеевич

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении новой редакции Устава учреждения МАОУ «СОШ № 135» г. Перми.

По данному вопросу слушали:  директора МАОУ «СОШ № 135» г. Перми Куляпина А.С. Он
представил Устав учреждения в новой редакции и просил утвердить новую редакцию Устава в
соответствии с предписанием Государственной инспекции по надзору и контролю в сфере
образования.

Решили единогласно: Утвердить новую редакцию Устава в соответствии с предписанием
Государственной инспекции по надзору и контролю в сфере образования.

Председатель                                                                                 Т.Я. Шихова
Секретарь                                                                                      О.А. Красных